
3 O A 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89 e ss.mm ii; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30 03.2001 e ss mm ii ; 

visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016; 

visto il vigente Statuto dell'Università di Catania; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R n 
9 del 4 gennaio 2016, 

visto il Manuale per l'attuazione degli artt.27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento d'Ateneo per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, 

visto il decreto direttonale n.979 del 19 marzo 2016, 

vista la nota istruttoria prot. n.114308 del 10 ottobre 2017 con la quale il Responsabile del 
Coordinamento Staff del Rettore ha chiesto l'autorizzazione della spesa di Euro 500 + IVA per il 
servizio catenng da realizzarsi in occasione dell'inaugurazione del Polo didattico Attilio Rasile che 
si terrà il 13 ottobre p.v. alle ore 11.00 presso il Compiuto 10 del Policlinico, 

visti i preventivi pervenuti dalle ditte RistoSicily srl e TRIS Bar srl; 

considerato che l'importo di E 500 + D/A corrisponde all'offerta pà vantaggiosa pervenuta dalla 
Ditta TRIS Bar Srl 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa, 

DECRETA 

E' autorizzata la spesa. proposta del Responsabile del Coordinamento Staff del Rettore con nota 
istruttona prot n. 114308 del 10 ottobre 2017. 

La spesa graverà sul budget del Rettorato C.R. 61001, riclassificazione finanziaria 15040901 
intervento. spese per eventi e attività culturali, causale contabile D21 

Si dà mandato all' Economato di procedere agli adempimenti consequenziali 

Catania, 11 OH. 2017 

& 
Il dirett 	erale 

(dott Can 	Bellantom) 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

i 1 OTT, 2011 
Prot //5 354 Tit vi t i 	ci. t 
Rep. Decreti e. 	3896 


	Page 1

